Alfabetisk liste over trossamfunn med tilskudd

Ar: 2010

Navn

Ahmadiyya Muslim Jamaat

Albansk Islamsk Kultursenter

Albansk trossamfunn og kultursenter i Norge
Al-Huda kultursenter

All Nations Full Gospel Church

Al-Noor Islamic Centre

Al-Redha Islamic Center

Alt som er

Ananda Marga Pracaraka Samgha Norge
Anatolian Alevi-Bektashi Trossamfunn
Anjuman Falah-ul-Muslimeen
Anjuman-E-Hussaini
Anjuman-E-Islahul-Muslimeen of Oslo, Norway
Asker Pinsemenighet

Asker Somaliske Muslimske Samfunn

Badar Islamsk Kultursenter (BIKS)

Baha'i samfunnet i Norge

Bazm-e Nagshband

Betel Pinsemenighet, Nittedal

Buddha's Light International Association
Buddhistforbundet

Bydels-Kirken Filadelfia, Sandre Nordstrand
Baerum Tyrkiske Islamske forening
BaerumsKirken Pentecostal Church

Center Rahma

Central Jam-e-Mosque World Islamic Mission, Norway
Central Jamaat-E Ahl-E Sunnat Norway
Dar-Ul-Uloom Oslo

Darusalaam Islamic Centre

Den afghanske moskeen

Den Bulgarske Ortodokse Menighet i Norge - St. Kirill og Metodij
Den Eritreiske Evangelisk Lutherske kirke i Norge
Den eritreiske koptiske kirke i Norge

Den Etiopiske Ortodokse Kirke i Norge

2010

Medlemmer
1224
4119

685
292
123
652
722
98

0
132
626
554
338
34
113
598
1012
554
8
123
10862
81
33

0
1047
4703
4921
113
1015
370
193
36
526
163

Tilskudd
463896
1561101
259615
110668
46617
247108
273638
37142

0

50028
237254
209966
128102
12886
42827
226642
383548
209966
3032
46617
4116698
30699
12507

0
396813
1782437
1865059
42827
384685
140230
73147
13644
199354
61777

Sidelavbs
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Den Evangelisk Lutherske Frikirke

Den Finlandska Evangelisk-Lutherske Forsamlingen i Norge
Den Iranske Evangelisk Lutherske kirke

Den Islandske Lutherske-Evangeliske Menigheten i Norge
Den lutherske kirke i Norge

Den nordisk katolske kirke i Norge

Den ortodokse kirke i Norge - Hellige Nikolai menighet

Den Rumenske Ortodokse Menighet i Oslo de Hellige Martyrer loan Romanul og

Den Tyrkisk Islamske Union

Den viethamesiske evangelistmenigheten i Oslo-Norge
Det Evangeliske Trossamfunn

Det Evangeliske Trossamfunn av Nasareerens kirke
Det Islamske Fellesskap Bosnia-Herzegovina

Det Islamske Forbundet

Det Islamske Kurdiske Forbundet (DIKFO)

Det Islamske Samarbeidssenteret i Norge

Det Islamske Senteret Norge (ISN)

Det Mosaiske Trossamfunn

Det Norske Baptistsamfunn

Det Norske Misjonsforbund

Det Norske Zarathushthriske Trossamfunn

Det Serbiske Ortodokse Kirkesamfunn i Norge - Hellige Vasilije Ostroski
Det Talte Ord

Diamantveibuddhisme Karma Kagyulinjen (DKKL)
DNA Oslo

Etiopiske Muslimske Trossamfunn i Norge
Evangeliehuset, Asgreina

Evangelische Gemeinde deutscher Sprache in Norwegen
Evangelismos Tis Theotokoy

Familieforbundet for Verdensfred og Enhet
Filadelfiamenigheten, Fosser

Foreningen Forn Sed

Foursquare Gospel Church i Norge

Frelsesarmeen

Full Gospel Church i Norge

Ghousia Muslim Society

Gospelsenteret

2010

19479
4173
43
5425
34
95
904
138
2552
71
52
32
8848
2364
168
838

664
9751
8732

2919

76

78
364

78
66
50
225
743
111
1463
67

7382541
1581567
16297
2056075
12886
36005
342616
52302
967208
26909
19708
12128
3353392
895956
63672
317602
0
251656
3695629
3309428
0
1106301
0

28804

0

0

29562
137956
0

29562
25014
18950
85275
281597
42069
554477
25393
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Guds Verdensvide Kirke
Hare Krishna Tempelet i Oslo

Hellige Olga menighet - Den russiske ortodokse kirke

Holistisk Forbund
Hope Follo kristne menighet

House of Life International Deliverance Ministries

Human-Etisk Forbund

Iglesia Ni Cristo-Kristi Menighet
Imam Bediuzzeman Camii

Imam mehdi centre

International Victory Fellowship
Islamic Centre og Aktivitetshus Stovner
Islamic Cultural Centre Norway
Islamic Solidarity Society

Islamsk Senter Oslo

Islamske Kultur Sentrum i Oslo
Jamia Islamia

Jehovas vitner

Jesu Kristi Kirke av siste dagers hellige
Jesu Venner Hapets Vei

Jesus Church

Jesus is Lord Worldwide Ministries
Jesus Power Ministry International
Klgfta Pinsemenighet

Kosmologisk Livstro
Kristensamfunnet

Kristent Fellesskap Oslo v/Kjartan @rnes
Kristi Samfunn

Lillestram Pinsemenighet

Living Word Bible Center

Maran Ata Menigheten
Marokkansk Trossamfunn

Masjid Bilal

Masjid Nuur

Masjid-E Quba Ahl-E Sunnat Asker
Menigheten Betania Bjerke
Menigheten Betel, Reelingen

2010

15
51
1827
676
38

81841

1742
326
55
809
3231
271
127
1088

11641

176
241

59
56
2580

20
87
149
73
2836
743
103
318
109
18

5685
19329
692433
256204
14402

0
31017739
0
660218
123554
20845
306611
1224549
102709
48133
412352
0
4411939
0

0

66704
91339

0

22361
21224
977820
0

7580
32973
56471
27667
1074844
281597
39037
120522
41311
6822
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Menigheten Elim Jessheim
Menigheten Filadelfia Oslo
Menigheten Hapet

Menigheten Salem Oslo
Metodistkirken i Norge
Minhaj-ul-Quran International Norway
Muhiban-E-Ahlil Bait Centre

Muslimsk Kultursenter Ski

Muslimsk Senter Furuset Oslo Norway
Nettverkskirken

Nichiren Shoushu Norge

Norges Hindu Kultur Senter

Norges Hindu Religious Service Senter
Norges Saivite Hindu Kultursenter
Norsk Spiritualistisk Trossamfunn
Norway International Fellowship
OMSIN, Oromisk muslimsk samfunn i Norge
Oromo Evangeliske kirke i Oslo

Oslo Katolske Bispedgmme

Oslo Kristne Senter

Oslo Saied Alshohada Hosseinie
Peshawa tros- og kultursenter
Pinsekirken i Baerum

Pinsekirken i Heggedal

Pinsekirken Kolbotn

Pinsekirken Nesodden
Pinsemenigheten Betel Dal
Pinsemenigheten Betel Ytre Enebakk
Pinsemenigheten Betel, Haga
Pinsemenigheten Evangeliesalen
Pinsemenigheten Evangeliesalen Berga
Pinsemenigheten Salem, Lgrenskog
Pinsemenigheten Sentrum Kirken
Presbyterian-Methodist Church Oslo
Radha Soami Satsang Beas Norge
Redeemed Christian Church of God
Regnbuen Kristne Fellesskap

2010

9
1991
243
438
11105
2637
315
612
898
76
12

0
153
276
252
0
370
107
59874
2735
0
282
418
27
168
180
54
91
221
50
601
143
256
59

0

55
100

3411
754589
92097
166002
4208795
999423
119385
231948
340342
28804
4548

0
57987
104604
95508
0
140230
40553
22692246
1036565
0
106878
158422
10233
63672
68220
20466
34489
83759
18950
227779
54197
97024
22361
0
20845
37900
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Salahaddin Senter

Saron Groruddalen Pinsemenighet
Scandinavia Chinese Christian Church in Oslo
Sentermenigheten

Shri Vaishnav Mandir Oslo

Ski pinsemenighet Salen
Sosialhumanistene

St.Johannes Menighet

Svenska Margaretaférsamlingen
Syvendedags Adventistsamfunnet
Sgndre Nordstrand Muslimske Senter
Tauheed Islamic Centre

Tawfiiq Islamisk Senter

The American Lutheral Congeration
The Anglican Chaplaincy in Norway
Tyrkisk Islamsk Ungdomsforening
Vestby Pinsemenighet

Vineyard Kristne Fellesskap
Vishwa Nirmala Dharma

Yari Trossamfunn

Yewongel Brehan Church

Arnes Pinsemenighet, Betania
Asatrufellesskapet Bifrost

Sum

2010

1052
67

139
393
98
315
61
14630
5142
603
677
4965
284
1573
787
92
269
0

0

69
34
224

334261

398708
25393

0
52681
148947
37142
119385
23119
5544770
1948818
228537
256583
1881735
107636
596167
298273
34868
101951
0

0

26151
12886
84896

126684919
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